Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO LEGISLATIVO N2  002/2004

OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO NA ÁREA
EDUCACIONAL AO PROF. CARLOS EDUARDO SOARES DE
SOUZA.

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Artigo 48, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal de 29 de junho de 1990,
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l - Fica outorgado o Diploma de Honra ao Mérito na Área Educacional ao PROF.
CARLOS EDUARDO SOARES DE SOUZA.

Art. 	Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário

PALÁCIO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE Cy'S ;

VEREADO/BENITO N1C JAU LAP
residente da C 	a-

VEREADOR WANDE E'  JOSÉ DE FARIA
- Secretáio da Câmara-

ELMCN/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-000 ( (31) 3769-8100 Telefax 3769-8103

Endereço Eletrônico: camaraconselhei roi afaiete.mg. gov. br

IRO LAFAIETE, AOS 13